una de sus partes la Resolución N° UGM022083 DEL 22 DE Diciembre de 2011 y en
consecuencia reconocer post – mortem una pensión de jubilación, con ocasión al
fallecimiento del señor ANTONIO EVARISTO CARRILLO ARREGOCES, ya
identificado(a), en cuantía de ($10,311.02) DIEZ MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS
CON 01/100 M/CTE, efectiva a partir del 01 de Enero de 1981, día siguiente al
fallecimiento del causante. // ARTICULO SEGUNDO: Sustitúyase la pensión de
Jubilación reconocida post – mortem con ocasión del fallecimiento del señor ANTONIO
EVARISTO CARRILLO ARREGOCES, en forma vitalicia a favor de la señora